
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

25.02.2022                                        №485-п 

 

О предоставлении лицензии 

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения                                 

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,                            

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852, 

Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 № 367-63 «Об основах организации 

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете                    

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства                 

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности 

индивидуальному предпринимателю, действующую бессрочно  

с 25 февраля 2022 года, согласно приложению к приказу. 

 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 

 

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение        к        приказу 

Комитета по здравоохранению 

от   ___________  № _________ 

 

 

Перечень индивидуальных предпринимателей, которым предоставлены лицензии  

на осуществление медицинской деятельности. 

 

 

Индивидуальный предприниматель Алексеева Юлия Владимировна,  

паспорт 4021 990352 выдан ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской 

области 08.10.2021 код подразделения 780-020, адрес места регистрации индивидуального 

предпринимателя: 195213, г. Санкт-Петербург, проспект Новочеркасский, д. 42, кв. 27. 

ИНН: 780433886050, ОГРНИП: 321784700311307.    

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013448/21 от 20.01.2022. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.01.2022 №111-п, 

срок проведения проверки с 20.01.2022 по 16.02.2022. Проверка проведена 08.02.2022,  

акт проверки № ЛО-78-01-013448/22/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2022 №255-п,  

срок проведения проверки с 10.02.2022 по 11.03.2022, проверка проведена 22.02.2022,  

акт проверки № ЛО-78-01-013448/22/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011814, 

действующая бессрочно с 25 февраля 2022 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196158, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, Пулковское шоссе, дом 14,  

строение 6, помещение 816. 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются следующие 

работы (услуги) по: медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, 

послесменным, послерейсовым). 

 

 

 


